nên nhiều khi người ta đi chợ không vì nhu cầu
mua sắm mà muốn được hòa mình vào không khí
nô nức của phiên chợ và trải nghiệm cảm xúc hạnh
phúc, ấm áp cùng dư vị luyến nhớ phiên chợ cuối
cùng trong năm. Tất cả làm nên bản sắc riêng của
chợ tết, nơi điểm hẹn gặp gỡ của người dân và nơi
để những người con xa quê nhớ về.

Phiên chợ tết đánh dấu năm cũ Canh Tý 2020
đi qua, đón năm mới Tân Sửu 2021 đến. Tất cả mọi
người đều tin rằng đây là một năm thịnh vượng và
may mắn.

Phiên chợ
ngày tết

Phiên chợ ngày tết luôn có sức cuốn hút
đặc biệt với cả người bán và người mua. Vì vậy,
những phiên chợ tết bao giờ cũng nhộn nhịp,
đông vui, chất chứa nhiều cung bậc cảm xúc.

khắc duẩn